STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Opbrengst jubileumboek
Contributies

Bijdrage Gemeente Voorst 200
Subsidie Gemeente Voorst
Advertenties Kroniek

Giften en donaties

Overige baten

LASTEN

Kosten jubileumboek

Kosten Voorst 200

Huisvestingskosten

Druk-en verzendkosten Kroniek
Algemene kosten

Kosten kantoor en archief

Kosten lezingen en andere activiteiten

Afschrijvingen vaste activa

Per saldo
Correctie voorgaande jaren

Resultaat

BALANS

Inventaris
Voorraad boeken
Vorderingen
Liquide middelen

Totaal activa

Kapitaal begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Kapitaal einde boekjaar
Kortlopende schulden

Totaal passiva

2018

Begroot
€

18.000
12.500
10.000
2.000
1.500
1.000
1.000
46.000

18.500
8.500
7.000
4.500
4.000
1.500
1.000
1.000

46.000

2017

Werkelijk
€

10.795

2.009
1.300
5.175
2.963
22.242

0

0

6.379
4.079
3.095
1.418
661
1.058
16.690

5.552
-6.932
-1.380

Begroot
31-12-2018
€

5.000
5.000
1.000
9.000
20.000

19.833
0
19.833
167
20.000

2017

Begroot
€

11200

1.989
1.200
305
1.040
15.734

5.985
4.900
3.094
1.155

600

15.734

o

Werkelijk

31-12-2017
€

1.125

1.997

6.485

12.192

21.799

21.213
-1.380
19.833
1.966
21.799

2016

Werkelijk
€

11123

1.989
1.200
11.485
1.601
27.398

6.531
4.479
2.587
1.507

607

15.711

11.687
0
11.687

Werkelijk

31-12-2016
€

8.227

416

68

12.645

21.356

9.526
11.687
21.213
143
21.356



